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 Sivistysvaliokunta etsii nimeä Sipoonlahden koulun rakennukselle ja on 
julistanut asiasta nimikilpailun kunnan verkkosivulla 17.5. Tarkemmin 
liitteessä.  

 Samalla on pyydetty ideoita itse ”kampusalueen” nimeksi.  

 Sivistysvaliokunta päättää annettujen ehdotusten perusteella, mitkä 
rakennuksen ja alueen nimiksi tulevat, mutta toivoo nimistötoimikunnan 
ottavan kantaa tehtyihin ehdotuksiin. (Sähköposti suunnittelija Petra 
Salomaalta 4.5.2021.) 

 Ehdotukset on pyydetty 28.5. Nimistötoimikunta saanee ne viimeistään 
kokoukseensa.    

     

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunnan julistama Sipoonlahden koulun nimikilpailu päättyi 
28.5.2021. 
  
Nimeä vailla ovat laajennettu Sipoonlahden koulu (itse rakennus) sekä 
koko alue, jolla toimivat koulut, päiväkodit ja vapaa-ajan toiminnot 
(urheilukenttä, urheiluhalli, frisbeegolf, skeittirata ym.), myös kirkko ja 
ravintola. 
Valiokunta pyytää nimistötoimikunnan mielipidettä ehdotuksista, jotka  ovat 
liitteenä.Tutustuttiin nimikilpailun tuloksiin (liitteenä). Nimistötoimikunta 
toteaa, että Söderkullan sydän / Söderkulla hjärta -nimeä itse 
rakennukselle on ehdottanut kahdeksan henkilöä. Perusteluna kaikissa on 
analogia Nikkilän sydämen kanssa. 
 
Nimistötoimikunnan mielestä Miili / neiti Miili -ehdotukset, joissa on 
enemmän hajontaa, ovat varteenotettavia sekä rakennukselle että alueelle. 
Alueella on Neiti Miilin tie, Fröken Miilis väg, Miilin päiväkoti ja Miilin 
terminaali (HSL). Neiti Miiliksi, fröken Miili kutsuttiin neiti Emilia Lehtivuorta, 
joka tuli 1897 kiertokoulun opettajaksi (Tapani Alaterä, Kiitettävä 
kymmenen, s. 12). 
 
Bildningsutskottets namntävling om Sipoonlahden koulu avslutades 
28.5.2021. 
 
Namn efterlystes för utbyggnaden av Sipoonlahden koulu (själva 
byggnaden) och hela området som omfattar skolor, daghem och 
fritidsfunktioner (sportplan, idrottshall, frisbeegolf, skateboardplats osv.) 
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samt en kyrka och en restaurang. 
Utskottet ber namnkommittén framföra sin åsikt om de bifogade förslagen. 
Namnkommittén bekantade sig med namntävlingens resultat (bilaga). 
Namnkommittén konstaterar att åtta personer hade föreslagit namnet 
Söderkulla hjärta för själva byggnaden. Motiveringen i alla förslag är 
namnets analogi med Nickby Hjärta. 
 
Namnkommittén anser att förslagen med Miili / fröken Miili, där det 
förekommer en större spridning, är värda att beaktas både för byggnaden 
och området. På området finns Fröken Miilis väg, Daghemmet Miili och 
Miilis terminal (HRT). Fröken Emilia Lehtivuori, som 1897 började arbeta 
som lärare för den ambulerande skolan i Sibbo, kallades för fröken Miili 
(Tapani Alaterä, Kiitettävä kymmenen, s. 12). 

 

Otteen oikeaksi todistaa / Utdragets riktighet intygar 
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Hallinnon asiantuntija / förvaltningssakkunnig 


